Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение

муниципального образования город Краснодар
« Детский сад № 225».

Корсунская ул., 136, г. Краснодар, ст. Старокорсунская,350909,
тел/факс 234-86-13

ПРИКАЗ
от 22.08.2023 г. № 74/2-ОД

Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для
ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №225»

На основании Приказа МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад №
225» от 27.08.2021 г. № 90-ОД «Об утверждении Положения о
ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 225»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе
оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 225» (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1).
2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2023-2024
учебный год (Приложение № 2).
2. Воспитателю Бондаренко О.А. ознакомить педагогический
коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 225» на педагогическом
совете 31.08.2023 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУМО
г. Краснодар «Детский сад №225» Г.В. Карпенко

С приказом ознакомлена О.А. Бондаренко

		2024-02-05T16:53:34+0300
	Карпенко Галина Викторовна